

## ARTICOLE BIROU

I.D.: 45087434

---

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.975,00 RON - 2.975,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE BRO TN3170/3280 CARTUS COMP Buc. 2 120,00 240,00  
CALCULATOR DE BIROU CANON AS-2200, 12 DIGIT Buc. 2 85,00 170,00 CAPSE 24 HERLITZ Buc.  
25 1,60 40,00 CREION CORECTOR PELICAN Buc. 12 6,00 72,00 DECAPSATOR KANGARO SR-45T  
Buc. 10 3,00 30,00 DOSAR PLASTIC INCOPCIAT ALBASTRU INCHIS Buc. 25 0,90 22,50 DOSAR  
PLASTIC INCOPCIAT VERDE Buc. 75 0,90 67,50 DOSAR SINA LUNGA Buc. 100 0,60 60,00 FOLIE  
PROTECTIE DOCUMENTE 100S Buc. 6 12,00 72,00 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP,500COLI/TOP  
ABSOLUT PAPER Buc. 50 19,00 950,00 HIRTIE COPIATOR A3 TOP 1 40,00 40,00 HP  
Q5949X/7553X CART C Buc. 1 121,00 121,00 INCARCATOR COMPATIBIL SONY 90W 19,5V 4,7A  
Buc. 1 150,00 150,00 PIX PENSAN GEL MY-KING Buc. 25 1,20 30,00 PIX PENSAN MY TECH Buc.  
25 1,20 30,00 PLIC C4 Buc. 25 0,40 10,00 PLIC C5 Buc. 100 0,30 30,00 PLIC C6 Buc. 200 0,20  
40,00 REFILL LASER Buc. 2 50,00 100,00 SAMSUNG MLT-D101 CART COMP Buc. 1 100,00  
100,00 STICK 128 GB VERBATIM USB 3.1 Buc. 1 100,00 100,00 HP ELITE 8100 TOWER, INTER  
CORE I3-550, 2,70GHz, 4GB,DDR3,250GB Buc. 1 500,00 500,00

---